
ILOVIK - MALI LOŠINJ (MALI LOŠINJ - ILOVIK) 16 20 11

UNIJE - MALI LOŠINJ (MALI LOŠINJ - UNIJE) 20 25 16,5

SUSAK - ILOVIK (ILOVIK - SUSAK) 16 20 11

SUSAK - MALI LOŠINJ (MALI LOŠINJ - SUSAK) 16 20 11

MARTINŠĆICA - MALI LOŠINJ (MALI LOŠINJ - MARTINŠĆICA) 30 35 22

UNIJE - SUSAK (SUSAK - UNIJE) 20 25 16,5

UNIJE - ILOVIK (ILOVIK - UNIJE) 25 30 20

MARTINŠĆICA - UNIJE (UNIJE - MARTINŠĆICA) 20 25 16,5

MARTINŠĆICA - SUSAK (SUSAK - MARTINŠĆICA) 30 35 22

MARTINŠĆICA - ILOVIK (ILOVIK - MARTINŠĆICA) 35 45 27,5

CRES - SUSAK (SUSAK - CRES) 35 45 27

CRES - ILOVIK (ILOVIK - CRES) 40 50 30

CRES - MALI LOŠINJ (MALI LOŠINJ - CRES) 35 45 27,5

17:00* 17:00* 17:00* 17:00* 17:00* 17:00*

Napomena: Linija se ne održava na blagdane: Nova Godina (01.01.), Uskrs (27.03) i Božić (25.12.)

CRES - UNIJE (UNIJE - CRES) 30 35 22

RIJEKA - CRES (CRES - RIJEKA) 35 45 30

RIJEKA - MARTINŠĆICA (MARTINŠĆICA - RIJEKA) 45 50 35

RIJEKA - UNIJE (UNIJE- RIJEKA) 45 55 35

RIJEKA - SUSAK (SUSAK - RIJEKA)

10:35 9:00 9:40 10:25 10:20 9:55 10:40 RIJEKA 17:00*

18:25
18:20

18:25
18:00

18:25
18:20

18:25
18:00

18:25
18:00

18:25
18:00

8:25
8:30 - -

9:10
9:15

7:35
7:40

8:15
8:20

9:00
9:05

8:55
9:00

8:30
8:35

9:15
9:20 CRES 18:25

18:20

8:15
8:20 - 7:45

7:50 - MARTINŠĆICA 19:10
19:05

20:05
20:00

20:20
20:15

20:05
20:00

- 19:35
19:30 - 19:35

19:30
19:50
19:45

19:35
19:30

- - 19:10
19:05 - 19:10

19:05 -

7:45
7:50 - 7:05

7:10 - 7:45
7:50

7:05
7:10

8:05
8:10 UNIJE 19:50

19:45

ILOVIK 20:55
20:50

7:15
7:20 - 6:35

6:40
7:15
7:20

7:15
7:20

6:35
6:40

7:35
7:40 SUSAK 20:20

20:15

NED

6:00 6:00 6:00 6:00 6:00 6:00 7:00 MALI LOŠINJ 21:35 20:00 20:40 21:25 21:20 20:55

6:40
6:45 - - 6:40

6:45
6:40
6:45 - -

17:35
17:30

CRES - MARTINŠĆICA (MARTINŠĆICA - CRES)

RIJEKA - MALI LOŠINJ (MALI LOŠINJ - RIJEKA)

RIJEKA - ILOVIK (ILOVIK - RIJEKA)

PON UTO SRI ČET PET SUB NED

16:40
16:35 -- 7:00

7:05 -

03.06. - 02.10. PON UTO SRI ČET PET SUB

ILOVIK 18:25
18:20

UNIJE 17:20
17:15 - 17:05

17:00 - 17:05
17:00

17:20
17:15

7:45
7:50 - 7:05

7:10 - 7:45
7:50

7:05
7:10

10:05
10:10

6:40
6:45 - - - 6:40

6:45 - -

7:45
7:50 - MARTINŠĆICA 16:40

16:35 - -

14:30 14:30 14:30 14:30 14:30 14:30 15:00

01.01. – 02.06.
03.10. - 31.12.

MALI LOŠINJ

SUSAK

RIJEKA

CRES 15:55
15:50

15:55
15:50

15:55
15:00

15:55
15:50

15:55
15:00

15:55
15:50

16:25
16:20

16:40
16:35 -

19:05 17:30 18:10 17:40 18:50 18:25 18:40

17:50
17:45 - 17:35

17:30 - 17:35
17:30

17:50
17:45

18:05
18:00

- - - 18:10
18:05 - -

9:00

7:15
7:20 - 6:35

6:40 - 7:15
7:20

6:35
6:40

9:35
9:40

10:35 9:00 9:40 9:10 10:20 9:55 12:40

9:10
9:15

7:35
7:40

8:15
8:20

7:45
7:50

8:55
9:00

8:30
8:35

11:15
11:20

8:25
8:30 -

MALI LOŠINJ - (ILOVIK - SUSAK - UNIJE - MARTINŠĆICA) - CRES - RIJEKA

PON UTO SRI ČET PET SUB NED PON UTO SRI ČET PET SUB NED

LINIJA 9308

6:00 6:00 6:00 6:00 6:00 6:00

50 60 40

PELEGRINI TOURS
KIOSK KRILO

AVANSA TRAVEL

PAIZ TRAVEL
KIOSK KAPETAN LUKA
KIOSK KAPETAN LUKA

LOKACIJA
GAT SV. PETRA, TRAJEKTNA LUKA

RIVA
ZAPADNA RIVA

PUTNIČKA LUKA
PUTNIČKA LUKA

DUBROVAČKI AERODROM
VUKOVARSKA 17
PUTNIČKA LUKA

PRODAJNA MJESTA I INFORMACIJE

50 60 40

MJESTO
SPLIT

HVAR
KORČULA

DUBROVNIK

VIS
RIJEKA

MALI LOŠINJ

CIJENIK KARATA

KUPOVINA KARATA OD SADA JE MOGUĆA I ONLINE KAO I NA PRODAJNIM MJESTIMA

CRES CRESANKA

PUTNIČKA LUKA
RIVA LOŠINJSKIH KAPETANA

RIVA

TEL: +385 51 618 176
TEL: +385 51 615 608

AGENT
KIOSK KAPETAN LUKA

KONTAKT
TEL: +385 21 645 476

TEL: +385 21 742 743
TEL: +385 91 477 0272

TEL: +385 20 492 313

TEL: +385 20 358 200

TEL: +385 21 712 037

ELITE TRAVEL

50

WEB
www.krilo.hr

www.pelegrini-hvar.hr
www.krilo.hr

www.avansa-travel.com

www.paiz-travel.com
www.krilo.hr
www.krilo.hr

www.cresanka.hr

www.elite.hr

SUSAK RIVA TEL: +385 51 239 188 www.krilo.hr

MLJET www.krilo.hr

TEL: +385 51 571 133

20:40

- - 20:30
20:25

20:40
20:35 - -

- 20:05
20:00

20:10
20:05

60 40

16 20 11

Napomena: *Od 05.09.  do 02.10.   isplovljava iz Rijeke svakog dana u 14:30, a nedjeljom u 15:00 sati

VANSEZONSKA SEZONSKA OTOČNA

ONLINE www.krilo.aktiva-info.hr

MILNA www.krilo.hr

UNIJE RIVA TEL: +385 95 395 7705 www.krilo.hr


